
 

編集後記 

 

令和６年第１号の「全油販連ＮＥＷＳ」をお届けします。 

皆さんご無沙汰しております。 

久しぶりの全油販連ニュースをご愛読いただき誠にありがとうございます。 

再開にあたり、今号に記事を寄せて頂いた方に感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスが第５類に移行して早いもので一年が経ちました。 

全油販連の行事も例年通りになって参りましてニュースの記事になる中身も増え 

てきました。 

今後は各方面からの御協力を頂きまして全油販連の活動を充実させて行く所存で 

ございます。 

今後とも全油販連ニュースを宜しくお願い致します。 

 

 

山あいの湯につかりながら著（しる）す＠鹿教湯温泉 

企画広報委員会 宇田川 公喜 

 

 

                                                                                                                                                                   

 

全油販連ニュ－ス(Ｒ６－No.１) <非売品> 

全国油脂販売業者連合会 

発行人  会     長  館野 洋一郎 

編集人  企画広報委員会  宇田川 公喜 

 （編集係：岡本・松山） 

〒１０３－００１４ 

東京都中央区日本橋蛎殻町１－３８－１２ 

油商会館ビル８Ｆ 

ＴＥＬ ０３－３６６６－４３５６ 

ＦＡＸ ０３－３６６６－４３９９ 

▲ 

全油販連ニュースは 

こちらからも 


